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Godkänd av första kammaren den 30 april 1935. 
Godkänd av andra kammaren den 30 april 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående skyldighet för tjänsteman, tillhörande 
den civila statsförvaltningen, att i vissa fall underkasta 
sig läkarundersökning m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 76.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 22 februari 1935 dagtecknad proposition, 
nr 153, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över finansärenden samma dag, föreslagit riksdagen att bemyn
diga Kungl. Majit att, i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådspro
tokollet angivna grunder, utfärda bestämmelser rörande avlöningsförmåner 
under tjänstledighet eller avstängning från tjänsten i samband med läkar
undersökning, som i statsrådsprotokollet avses, ävensom rörande bestridande 
av avlöningskostnader samt utgifter för läkarundersökning och läkarintyg 
i dylika fall.

Riksdagen har vid granskning av Kungl. Majits förevarande förslag icke 
funnit skäl till erinran mot innehållet av de ifrågasatta bestämmelserna rö
rande avlöningsförmåner under tjänstledighet eller avstängning från tjänsten, 
varom fråga är. Då riksdagen likaledes ansett sig böra bifalla vad Kungl. 
Majit föreslagit riksdagen i fråga örn sättet för bestridande av avlönings
kostnader samt utgifter för läkarundersökning och läkarintyg i här avsedda 
fall, får riksdagen alltså anmäla, att riksdagen bemyndigat Kungl. Majit 
att, i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet över finans
ärenden den 22 februari 1935 angivna grunder, utfärda bestämmelser rörande 
avlöningsförmåner under tjänstledighet eller avstängning från tjänsten i sam
band med läkarundersökning, som i statsrådsprotokollet avses, ävensom rö
rande bestridande av avlöningskostnader samt utgifter för läkarundersökning 
och läkarintyg i dylika fall.

Stockholm den 30 april 1935.

Med undersåtlig vördnad.


